Think ahead.

120289

Tork Xpress® miekki recznik Multifold
(w sktadce wielopanelowe)

Zapewnij komfort osuszania dtoni swoim gosciom, wybierajgc Tork Xpress® migkkie reczniki Multifold
w sktadce wielopanelowej w jakosci Advanced, ktére sg delikatne dla dtoni i dajg wrazenie luksusu. Reczniki
pasujg do Tork Xpress® dozownika do recznikéw Multifold w sktadce wielopanelowej, ktéry sprawdzi sie
w fazienkach o srednim natezeniu ruchu. Nie zajmuje duzo miejsca i zapewni wygode oraz higiene dla
Twoich gosci.

e Atrakcyjny wzér listka: wywiera pozytywne wrazenie.

*  Wysoka jakos¢ zapewnia 0szczednos¢ i doskonatg wydajnosc

. Duzy recznik do rgk wysokiej jakosci, ktory wywiera dobre wrazenie

. Dozowanie po jednym odcinku zmniejsza zuzycie i poprawia higieng
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120289

Tork Xpress® migkki recznik Multifold
(w sktadce wielopanelowe))

Dan e p o d u ktu System Warstwa Drukuj
H2 2 No
Dtugo$¢ po ztozeniu Tioczenie Dtugosc¢ przed ztozeniem
8.5¢cm Yes 25.5¢cm

Szeroko$¢ przed ztozeniem  Kolor
21.2cm Biaty

Certyfikaty produktu

Q 5 [ ]
A |
EU EASY .
FSC ecsebeles
www.fsc.org

For Wiping

FSC* C003255

For Wiping
The mark of
responsible forestry

Kompatybilne produkty

552008 552000 552200 552208 552100 552108

Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress® mini Tork Xpress® mini
dozownik do dozownik do nablatowy dozownik  dozownik do dozownik do dozownik do
recznikéw Multifold recznikdéw Multifold do recznikéw Multifold  recznikéw w sktadce  recznikow w sktadce  recznikow w skiadce
w sktadce w sktadce (w sktadce wielopanelowej, wielopanelowej wielopanelowej
wielopanelowej wielopanelowej wielopanelowej) nablatowy
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Informacje o opakowaniu

EAN
Rodzaj opakowania

Sztuki

Wysoko$é
Dlugos¢
Szeroko$é
Waga netto

Objetosé

Opakowania pojedyncze
(CON)

7322540159936
Banderole

180

366 g

130 mm

85 mm

212 mm

360 g

2.34 dm3

Opakowanie transportowe
(TRP)
7322540159943

Plastic

3780 (21 CON)
7.8kg

212 mm

595 mm

390 mm

7.6 kg

49.2 dm3

Paleta
(PAL)

7322540175240

120960 (32 TRP)
249.09 kg

1846 mm

1200 mm

800 mm

241.94 kg

1.57 m3
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